
Ogłoszenie nr 500131718-N-2018 z dnia 12-06-2018 r. 

Wrocław:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu 

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU 

Numer: 571255-N-2018 

Data: 11/06/2018 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Wrocławskie Inwestycje sp. z o.o., Krajowy numer identyfikacyjny 2056852900000, ul. ul. Ofiar 

Oświęcimskich  36, 50059   Wrocław, woj. dolnośląskie, państwo Polska, tel. 71 77 10 905, e-mail 

magdalena.swiatek@wi.wroc.pl, faks 71 77 10 904. 

Adres strony internetowej (url): http://www.wi.wroc.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV 

Punkt: 6.6) Informacje dodatkowe 

W ogłoszeniu jest: (…) 2. Szczegółowe informacje dotyczące obowiązku informacyjnego 

określonego w art. 13 lub 14 RODO zostały zawarte w pkt. 31a Instrukcji dla Wykonawców. 

W ogłoszeniu powinno być: (…) 2. Szczegółowe informacje dotyczące obowiązku 

informacyjnego określonego w art. 13 lub 14 RODO zostały zawarte w pkt. 32 Instrukcji dla 

Wykonawców. 

Page 1 of 1

12.06.2018https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/30e728b8-bd62-477a-85ff-237c85029365


